

課長	課長補佐	主任	担当	検算

令和 4 年 9 月 30 日

予 定 価 格 内 訳 書

工事名称	門真市立第二中学校屋外階段改修工事		
構造			
延べ面積			
工期	契約締結日から令和 年 月 日まで		
摘要	<p style="text-align: center;">設計見積者</p> <p style="text-align: center;">株式会社 建総研 代表取締役 大岡 永知</p>		
「知り得た情報は門真市以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。」			

門真市立第二中学校屋外階段改修工事

予定価格内訳書

予定価格 金 8,250,000 円

(工事価格 金 7,500,000 円)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費		1	式		4,209,443	
II	共通費		1	式		3,290,557	
1		共通仮設費	1	式	1,698,599		
2		現場管理費	1	式	705,253		
3		一般管理費	1	式	886,705		
	合 計	(I + II)				7,500,000	
III	消費税相当額	10 %	1	式		750,000	
	総 合 計	(I + II + III)				8,250,000	

(種目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
	直接工事費					
A1	建築工事(新営経費分)	1	式		-	
A2	建築工事(改修経費分)	1	式		4,209,443	
B1	電気設備工事(新営経費分)	1	式		-	
B2	電気設備工事(改修経費分)	1	式		-	
C1	機械設備工事(新営経費分)	1	式		-	
C2	機械設備工事(改修経費分)	1	式		-	
	計				4,209,443	

(細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	屋外鉄骨階段工事						
	SS400 L50×50×4		0.01	t	120,000	1,200	
	SS400 L50×50×6		0.12	t	118,000	14,160	
	SS400 CHPL-4.5	錆止め	1.05	t	134,000	140,700	
	SS400 L100×100×7		0.01	t	122,000	1,220	
	SS400 PL-6.0		0.03	t	171,000	5,130	
	HTBM12	F10T	255	組	73	18,615	
	HTBM16	F10T	50	組	78	3,900	
	工場制作費		1.18	t	46,300	54,634	
	工場塗装費	錆止め	44.1	m ²	490	21,609	
	運搬費	50Km	1.18	t	6,580	7,764	
	現場溶接費		34.9	m	1,060	36,994	
	ボルト本締め		293	本	200	58,600	
	現場建方費		1.18	t	8,730	10,301	
	階段手摺	H1100 SGP42.7φ-3.2	48.3	m	18,200	879,060	
	既存鉄骨錆止め		50.5	m ²	350	17,675	
	DP塗装	鉄部	94.6	m ²	1,880	177,848	
	DP塗装	階段手摺	48.3	m	2,070	99,981	
	照明器具 新設		3	ヶ所	39,910	119,730	
	スイッチ 新設		3	ヶ所	5,570	16,710	
	アルミ庇L1800	アルミ既製品	3	ヶ所	49,190	147,570	
	劣化部撤去跡補修	壁モルタル下地調整	0.10	m ²	2,210	221	
	クラック	1.0m以下自動低圧式注入工法	2.80	m	7,328	20,518	
	床モルタル塗	防水剤入りモルタル塗 t=30	1.80	m ²	2,310	4,158	
	タイル段鼻	W100	9.20	m	1,980	18,216	
	複層塗材E	アクリルタイル ゆず肌状 ローラー塗	0.10	m ²	1,210	121	
	ラフテレーンクレーン	t4.9オペレーター付	1	台日	38,000	38,000	
	計					1,914,635	

